 fete
- LLLL Uue,

—

vibrez jusqu’au bout

del

STADE DE FRANCE SAINT-DENIS

ne.

MELUN par COMBS LA VILLE QUINCY

Nom du train
ou du bus

Gares

ZACO

ZOCO

ZOCO

ZOCO

STADE DE FRANCE - ST-DENIS

1:54

2:54

3:54

Chatelet-les-Halles

2:04

3:04

4:04

Maisons-Alfort-Alfortville

2:16

3:16

4:16

Créteil Pompadour

0:48

2:22

3:22

4:22

Villeneuve-St-Georges

0:55

2:30

3:30

4:30

Yerres

1:03

2:37

3:37

4:37

Boussy-St-Antoine

1:09

2:44

3:44

4:44

Lieusaint-Moissy

1:17

2:52

3:52

4:52

Cesson

1:25

2:59

3:59

4:59

MELUN

1:32

Bus de Nuit [JkE¥4 = n° de la ligne de bus de nuit

PARIS GARE DE LYON - MELUN

Nom du train
ou du bus

MONTEREAU
KAMO

01:13

Gares
MELUN

Fontainebleau Avon 01:26

Moret Veneux les Sablons 01:35

MONTEREAU 01:45

SNCF pour

VOYAGEURS

mobilités

Ref 12 - Horaires donnés sous réserve des modifications qui pourraient avoir été apportées aprés I’édition du présent document




